[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk40785066]
Ｇ発１９－１８６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年５月２０日

各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー	 Ｌ 小髙　左起子
地区FWTコーディネーター
Ｌ 正木　美枝子

【つな髪事務局より】
ヘアドネーション受付　一時休止について

拝啓　日頃よりFWT活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
[bookmark: _Hlk23256735]さて、株式会社グローウィング　つな髪事務局より、コロナウイルスによる緊急事態宣言延長によりヘアドネーション受付一時休止の連絡が届きましたのでお知らせいたします。
再開につきましては、改めてご案内いたします。つな髪事務局ホームページにも掲載されます。
既に集まった髪の毛は、受入が再開されるまで、お手数ですが、お手元に保管頂きますようご協力をお願いいたします。

㈱グローウィング　つな髪事務局 HP
【つな髪®】www.organic-cotton-wig-assoc.jp/
[bookmark: _Hlk40785147]敬具

同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン、地区FWT委員会
image2.png